

pachet birotica si consumabile

I.D.: 91115283

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.564,50 RON - 2.564,50 RON

Descriere: RAMA CLICK A4 BMRMCLICKA4 BUC 10.0 16.0 160.0 1 CPE7860 CARTUS TONER COMPATIBIL Can EXV-28 B Integral- Germany 44K BUC 1.00 270.00 270.00 2 CPE7861 CARTUS TONER COMPATIBIL Can EXV-28 C Integral- Germany 38K BUC 1.00 351.00 351.00 3 CPE7862 CARTUS TONER COMPATIBIL Can EXV-28 M Integral- Germany 38K BUC 1.00 351.00 351.00 4 CPE7863 CARTUS TONER COMPATIBIL Can EXV-28 Y Integral- Germany 38K BUC 1.00 351.00 351.00 1 12050 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki SET 5.00 2.00 10.00 2 143032 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 6.00 6.50 39.00 3 534019 Ascutitoare simpla Satellite Maped BUC 2.00 4.00 8.00 4 534755 Ascutitoare dubla shaker Maped BUC 2.00 6.00 12.00 5 5552 Ecuson cu ac si clips BUC 10.00 0.90 9.00 6 80742 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum 91416 BUC 5.00 3.50 17.50 7 82066 Buretiera 83 mm Centrum BUC 3.00 5.00 15.00 8 8923442 Lipici solid Ecolutions Bic 8 g BUC 5.00 3.00 15.00 9 ABPW307211070 0H Pix cu bila, semi-gel cu scriere neteda M&G, negru, 0.7mm BUC 10.00 2.20 22.00 10 B17042 CLIPBOARD PLASTIC SIMPLU A4 ALBASTRU ---TIP L--- BUC 4.00 3.50 14.00 11 CC4280 Carton Color Copy A4 280 g/mp 150 coli/top TOP 1.00 45.00 45.00 12 DB690100 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable SET 5.00 3.80 19.00 13 DOSPLINA Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis BUC 400.00 0.55 220.00 14 DOSSIN DOSAR SINA CARTON EXTE 235gr/mp BUC 50.00 0.70 35.00 15 EXTE802 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru BUC 30.00 7.50 225.00 16 FOLDOCA4N